dirkredit

25.juni 2025

Fastsattelse af kuponrenter pa variabelt forrentede
obligationer for perioden 1. juli til 31. december 2025

DLR Kredit har fastsat kuponrenter for perioden 1. juli - 31. december 2025
pd felgende variabelt forrentede obligationer:

ISIN-kode:
ISIN-kode:

ISIN-kode:
ISIN-kode:

ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:

DK0006322607
DK0006322797

DK0006344171
DK0006347190

DK0006357744
DK0006352869
DK0006357660
DK0006355029
DK0006358478
DK0006358551
DK0006360458
DK0006360615
DK0006361936
DK0006362074
DK0006358635

CF6 43sA 2038
CFé 43sOA 2038

CIBOR 6 2028
CIBOR 6 2029

CBé6 Gran B RF 2026
CB6 B RF 2026
CBé Jan B RF 2027
CB6 B RF 2027
CBé Jan B RF 2028
CB6 B RF 2028
CBé Jan B RF 2029
CB6 B RF 2029
CB6 B jan 2030
CB6 B juli 2030
CT6 B OA 2026

2,7071 %
2,7071 %

2,39 %
2,39 %

2,23 %
2,08 %
2,40 %
2,37 %
2.32%
2,48 %
2,33%
2,20 %
2,28 %
2,28 %
2,26 %

Spergsmdl kan rettes til Fondsafdelingen, fonds@dir.dk eller pr. tif 33 42 07 38

Med venlig hilsen

DLR Kredit
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